２０２０年４月１日

お客様各位

株式会社天満屋ストア

「国産 牛豚ひき肉（解凍）」「国産 豚ひき肉（解凍）」商品の販売に関する

お客様へのお詫びとお知らせ

 平素は天満屋ストア各店をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

弊社店舗で４月１日（水）に販売しました「国産 牛豚ひき肉（解凍）」「国産 豚ひき肉（解

凍）」の一部にプラスチック片が混入している可能性があることが判明いたしました。

 お客様には、ご心配とご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申しあげます。

 なお、お心当たりのお客様におかれましては、大変お手数をおかけしますが、下記のお

問い合わせ先にご連絡くださいますようお願い申しあげます。

記

１．対象商品

① 商 品 名：国産 牛豚ひき肉（解凍）

内 容 量：約１００ｇ、約２００ｇ、約４００ｇ

消費期限：２０２０年４月３日

② 商 品 名：国産 豚ひき肉（解凍）

内 容 量：約２００ｇ、約３００ｇ

消費期限：２０２０年４月３日

２．販売日 ２０２０年４月１日（水）

３．販売店 ３２店舗

・天満屋ハピータウン：６店舗

玉野店、西大寺店、リブ総社店、鴨方店、府中店、ポートプラザ店

・天満屋ハピーズ：２３店舗

落合店、京山店、赤坂店、足守店、円山店、東一宮店、井原店、真備店、泉田店、

笠岡美の浜店、岡山駅前店、倉敷中島店、アルネ津山店、玉島店、国府市場店、

小田中店、下中野店、山陽店、和気店、総社溝口店、北長瀬店、卸センター店、

老松店

・ハピーマート：３店舗

亀甲店、笠岡吉田店、吉井店

４．お問い合わせ先

株式会社天満屋ストア 店舗運営部

TEL ０８６－２３１－２６１１

以 上